
ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 16/17.08.2022  

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, constituit legal în 

baza Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 30.09.2021; 

- În urma ședinței extraordinare din data de 17.08.2022, în baza procesului verbal; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă transferul elevei Cîrciumaru Antonia Florentina de la Școala 

Gimnazială ,,Carol I" Plopeni, la Școala Gimnazială, comuna Ștefești, la clasa a II-a, în 

anul școlar 2022-2023; 

 Art. 2. Se aprobă transferul elevei Teculescu Elena Andreea de la Școala Gimnazială 

Vărbilău, Structură Școala Primară Livadea, la Școala Gimnazială, comuna Ștefești, la 

clasa a III-a, în anul școlar 2022-2023; 

 Art. 3. Se aprobă transferul elevei Manole Alessia Maria de la Școala Gimnazială 

Vărbilău, la Școala Gimnazială, comuna Ștefești, la clasa a VII-a, în anul școlar 2022-

2023; 

 Art. 4. Se aprobă transferul elevei Opriș Aysha Gabriela de la Școala Gimnazială 

Vărbilău, la Școala Gimnazială, comuna Ștefești, la clasa a V-a, în anul școlar 2022-

2023; 

 Art. 5. Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi 

înștiințate prin grija secretarului C. A.      

 

 

                                                                    Președinte, 

 

 


